



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

2dix Invest ApS

Dr. Priemes Vej 11, st. th., 1854 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 98 60 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Janek Borgmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

2dix Invest ApS
Dr. Priemes Vej 11, st. th.
1854 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 98 60 38
Stiftet: 6. september 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janek Borgmann
Urs Esge Kent

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at investere i anpartar og aktier i noterede og unoterede selskaber og startups, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres ved egen drift eller kapitalindskud. Det forventes, at der kan fremskaffes de fornødne kreditfaciliteter til at sikre den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	6/9 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-4.000	-8.000
Øvrige finansielle omkostninger	-15.114	-19.630
Resultat før skat	-19.114	-27.630
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.114	-27.630
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.114	-27.630
Disponeret i alt	-19.114	-27.630



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Aktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-46.744	-27.630
Egenkapital i alt	3.256	22.370
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	392.744	373.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.744	377.630
Gældsforpligtelser i alt	396.744	377.630
Passiver i alt	400.000	400.000



Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	6/9 2016 - 31/12 2017
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	400.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-27.630	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.114</u>	<u>-27.630</u>
	<u>-46.744</u>	<u>-27.630</u>


